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MODELO

Desplazamiento

Manejo de la plataforma

Altura de plataforma / Trabajo

Capacidad de carga

Alcance horizontal

Dimensión de la plataforma (Lr*An*Al)

Longitud - Estabilizador

Ancho - Estabilizador

Dimensión del equipo plegado (Lr*An*Al)

Ruedas

Rotación de la torreta

Rotación de la cesta de trabajo (opcional)

Motor (Eléctrico / Diesel)

Peso operativo

360º

160º

PTR180

Acoplado al Trailer / Maniobra manual

Eléctrica / Diesel

16/18mts

200Kg200Kg 200Kg200Kg

9.500mm

1.200*800*1.100mm

4.200mm

4.300mm

7.000*1.7300*2.200mm

215/75R16C

2.900Kg

PTR220

20/22mts

12.500mm

1.200*800*1.100mm

5.140mm

4.760mm

7.700*1.850*2.260mm

245/75R16C

4.450Kg

PTR200

18/20mts

10.900mm

1.200*800*1.100mm

4.940mm

4.760mm

7.100*1..8500*2.260

245/75R16C

4.300Kg

PTR160

10/16mts

8.500mm8.500mm

1.200*800*1.100mm

3.970mm

4.180mm

6.000*1.7300*2.100mm

215/75R16C

Eléctrico 15HP    /     Diesel ChangGong F192 12HP Monocilíndrico refrigerado por aire

2.350Kg
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